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گلايه دختران بسكتبال از تبعيض

مراسم اختتاميه ليگ برتر بسكتبال بانوان در 
حالي برگزار شد كه بانوان بسكتباليست به اينكه 
چرا فدراسيون برخلاف ليگ مردان، به تيم‌هاي 
برتر زنان هديه‌اي نداد انتقــاد كردند و اين اتفاق 
را تبعيض دانســتند. هرچند صحبت از تبعيض 
در ورزش بانوان موضوع تاز‌ه‌اي نيســت و بارها در 
رشته‌هاي مختلف شاهد اين اتفاق بوده‌ايم. حالا 
هم دليل گلايه بانوان بســكتبال اين است كه در 
مراسم اختتامیه لیگ برتر بسکتبال مردان علاوه 
بر جام و مدال از طرف اسپانسر فدراسیون به سه 
تیم برتر جایزه تعلق گرفت اما به زنان هیچ هدیه‌ای 
به جز جام و مدال ندادند. نازی طائرپور، سرمربی 
تیم زنان گروه بهمن که عنوان قهرمانی لیگ را به 
دست آورد، در این مورد گفت:»بازکینان ما وقتی 
مراســم قهرمانی مردان را دیدند که به آنها جایزه 
داده‌اند گفتند چرا به ما چیزی تعلق نگرفت و بین ما 
و مردان فرق گذاشته‌اند؟ البته این موضوع بستگی 
به اسپانسر فدراســیون دارد و اگر کسی بخواهد 
هدیه‌ای بدهد باید با میل این کار را بکند. بازکینان 
ما فکر میک‌ردند به خاطر تبعیض این اتفاق افتاده 
و ناراحت بودند وگرنه که مساله جایزه نیست.« وي 
افزود:»سال گذشته به ما کارت هدیه و عطر جایزه 
دادند اما امســال فقط جام و مدال گرفتیم. البته 
مراسم اختتامیه به خوبی برگزار شد و مثل مردان 
بود اما بازکینان دوست داشتند شرایط برابر باشد. 
درست این بود که اسپانسر فرقی بین زنان و مردان 
نمی‌گذاشت چون مســابقات ما هم مثل مردان 
پخش می‌شد و تبلیغات اسپانسر دور زمین بود.« 
فریده شجاعی، نایب ريیس زنان فدراسیون هم در 
این مورد گفت:»اهداي جایزه در چارچوب وظایف 
فدراسیون نیست و اسپانسر باید این کار را بکند اما 
نمی‌دانم چرا عدالت جنسيتی رعایت نشد. من هم 
از این موضوع ناراحت و دلخور هســتم. بازکینان 
حق دارند ناراحت باشند چون یک فصل زحمت 
کشیدند. قشــنگی کار این بود که روز اختتامیه 

مسابقات مزد زحمات خود را بگیرند.« 
    

نشست ویژه وزنه‌برداري براي‌كلمبيا
پس از اینکه سهراب مرادی و یکانوش رستمی 
در رقابت‌های قهرمانی آســیا از کسب سهمیه 
بازی‌هــای المپیک بازماندنــد، بحث حضور در 
مســابقات گزینشــی کلمبیا به عنوان آخرین 
فرصت کسب ســهمیه برای آنها جدی‌تر از قبل 
شــد. به هر حال تنها امید این دو وزنه‌بردار، وزنه 
زدن در کلمبیا و جمع‌آوری امتیازات لازم برای 
کسب سهمیه المپیک اســت. هرچند سهراب 
و یکانوش کار ســختی را پیش رو دارند، اما آنها 
همچنــان امیدوارند اواخر ماه جــاری عملکرد 
بهتری نسبت به قهرمانی آسیا داشته باشند و به 
جمع مســافران المپیک ملحق شوند. همچنین 
وضعیت علی هاشمی و ســهمیه المپیک او نیز 
مطرح است، چراكه هاشمی این فرصت را داشت 
با اعزام به مســابقات قهرمانی آســیا این هدف 
را محقق کنــد، اما به این رقابت‌هــا نرفت. اما او 
مي‌تواند به کلمبیا اعزام شود. در هر حال کمیته 
فنی وزنه‌برداری روز دوشنبه هفته آینده جلسه 
ویژه‌ای را برای معرفی نفــرات اعزامی به کلمبیا 

تشیکل خواهد شد.
    

محك كشتي‌گيران در دو جام
اواخر فروردین بود که ســه آزادکار منتخب 
ایران یعنی امیرمحمد یزدانــی، یونس امامی و 
محمدحسین محمدیان توانستند در گزینشی 
المپیک در قاره آســیا ســهمیه‌های باقیمانده 
المپیک در اوزان ۶۵، ۷۴ و ۹۷ یکلوگرم را کسب 
کنند. بدین ترتیب سهمیه‌های المپیک برای تیم 
ملی کشتی آزاد تکمیل شد تا این تیم با تریکبی 
کامل راهی تویکو شود. اما دغدغه‌های کادر فنی با 
مشخص شدن تکلیف سهمیه‌های المپیک هنوز 
تمام نشده و غلامرضا محمدی و همکارانش در 
نظر دارند برخی گزینه‌های تریکب تیم اعزامی 
به المپیــک را در یک میــدان بین‌المللی معتبر 
محک بزنند. به همیــن دلیل برخی از آزادکاران 
منتخب کادر فنی اواســط خــرداد راهی جام 
زیلکوفسکی لهســتان خواهند شد تا در آخرین 
میدان تدارکاتی قبل از المپیک به مصاف رقبای 
خود بروند. در کشتی فرنگی هم محمد بنا هم در 
نظر دارد در همان زمان در تورنمنت بین‌المللی 
جام پیت‌لاسینسکی لهستان، برخی گزینه‌های 

المپکیی خود را محک بزند.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

برای سومین بار در پنجمین مسابقه 
لیگ قهرمانان آسیا، پرسپولیسی‌ها گل 
اول مسابقه را از حریف دریافت کردند اما 
برخلاف تجربه‌های قبلی، این بار خبری 
از »بازگشــت« نبود و پرسپولیسی‌ها 
نتوانستند حریف را شکست بدهند. 
اولین باخت پرســپولیس، روبه‌روی 
تیم تن کاته رقم خــورد. با این نتیجه، 

سرخ‌ها صدر جدول را از دست ندادند اما 
صدرنشینی‌شان در معرض خطر قرار 
گرفت. نکته مهمی که در دیدار با الوحده 
باز هم در بازی پرسپولیسی‌ها عیان به 
نظر می‌رسید، موقعیت‌های متعددی 
بود که این تیم به راحتی از دست داد. 
ســرخ‌ها درســت همانند دیدارهای 
گذشــته، بخت‌های پیاپی گل‌زنی را 
خراب کردند و این بار دیگر راهی برای 
نتیجه گرفتن وجود نداشت. شاید این 

باخت، در »زمان« خوبی شکل گرفت. 
چراکه پرسپولیســی‌ها به این تلنگر 
بزرگ نیاز داشــتند. حالا آنها متوجه 
می‌شوند که کاملا بدون ضعف نیستند 
و هنوز باید برخی از مشکلات‌شــان را 
در ادامه راه لیگ قهرمانان حل کنند. 
پرســپولیس هنوز در دفــاع، تیمی 
فوق‌العاده و قابل اعتنا به نظر می‌رسد 
اما اگر می‌خواهد از طلسم همیشگی 
عبور کند و قهرمانــی لیگ قهرمانان 

آسیا را به دســت بیاورد، باید دست از 
فرصت‌سوزی همیشگی بردارد و مقابل 
دروازه حریف، کمی دقیق‌تر ظاهر شود 

و فرصت‌ها را به راحتی از دست ندهد.
ســال 2003 اولین سالی بود که 
پرســپولیس در فرمت جدید لیگ 
قهرمانان آسیا حاضر شد. آن روزها 
تنها یــک تیم به صــورت حتمی از 
مرحله گروهی صعود میک‌رد و تیم 
دوم تحت هیچ شــرایطی شــانس 

صعود نداشــت. در آن رقابت‌ها که 
به صــورت متمرکز انجام می‌شــد، 
سرخپوشان در ســه مسابقه فقط 6 
امتیاز به دست آوردند و در نهایت به 
عنوان تیم دوم گروه از جدول خارج 
شدند. 6 سال طول کشید تا سرخ‌ها 
دوباره در لیگ قهرمانان حاضر باشند. 
آنها این بار در چهار مســابقه مرحله 
گروهی، هفــت امتیازی شــدند و 
توانستند به عنوان صدرنشین از این 
دور صعود کننــد. در لیگ قهرمانان 
2011 هم اوضاع برای این باشــگاه 
اصلا خــوب نبود. آنها ایــن بار در 6 
مســابقه مرحله گروهــی فقط پنج 
امتیاز دشت کردند و در پایین‌ترین 
رده جدول قرار گرفتند. یک ســال 
بعد، اوضاع برای این تیم کمی بهبود 
پیدا کرد. این بار ســهم پرسپولیس 
از 6 مســابقه مرحلــه گروهی، 11 
امتیاز بود. همین امتیاز کافی به نظر 
می‌رسید تا سرخ‌ها به عنوان تیم دوم، 
خودشان را به دور حذفی برسانند. در 
سال 2015، سرخ‌ها دوباره به لیگ 
قهرمانان آسیا برگشتند و این بار در 

لیگ قهرمانان، قدرتنمایی کردند.
 این بار پرسپولیس در 6 مسابقه به 
12 امتیاز دست پیدا کرد و پشت سر 
لخویا که این روزها به عنوان الدحیل 
شناخته می‌شود، به یک‌هشتم نهایی 
جام رسید. در ســال 2017، قرمزها 
دور گروهی را با 9 امتیاز از 6 مسابقه در 
جایگاه دوم به پایان رساندند. بهترین 
نتیجه پرســپولیس در تاریخ مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آســیا، سال 
2018 به دســت آمد. جایی که این 
تیم توانست از 6 بازی، 13 امتیاز بگیرد 
و با اقتدار به عنوان صدرنشین راهی 
مرحله بعدی شود. در دو سال بعدی، 
پرسپولیس به ترتیب هفت و 10 امتیاز 
گرفت و در دور گروهــی، فوق‌العاده 

درخشــان نبود. اگر تیــم یحیی در 
مسابقه آخر با الریان حداقل یک امتیاز 
بگیرد، با رکــورد بهترین عملکردش 
در دور گروهی لیگ قهرمانان برابری 
خواهد کرد و اگر هم الریان را شکست 
بدهد، بهترین نتیجه تاریخش در دور 
گروهی لیگ قهرمانان با این فرمت را 

به دست خواهد آورد. 
شکست پرســپولیس روبه‌روی 
الوحــده، نتیجه بــدی برای ســایر 
نمایندگان ایران به شــمار می‌رفت. 
نتیجه‌ای که می‌تواند در ادامه رقابت‌ها، 
استقلال، فولاد و تراکتور را به دردسر 
بیندازد. اگر الوحده در این مســابقه 
شکست می‌خورد، نهایتا در این گروه 
شانس رسیدن به 10 امتیاز را داشت 
اما این تیم حالا شانس رسیدن به 13 
امتیــاز را دارد و می‌تواند به راحتی در 
بین ســه تیم »دوم« برتر گروه‌ها قرار 
بگیرد. در چنین شرایطی کار برای دیگر 
نمایندگان ایران که برای ایستادن در 
رده دوم مبارزه میک‌نند، کمی دشوارتر 
خواهد شــد. با این حال فعلا چاره‌ای 
به جز جنگیدن بــرای همه تیم‌های 
ایرانی وجود ندارد. همین که در آستانه 
هفته پایانی همه آنها از شانس صعود 
برخوردار هستند، به خودی خود شبیه 

یک موفقیت به نظر می‌رسد. 

صعود شیرین در شب شکست تلخ

سلاطین فرصت‌سوزی!‌

اتفاق روز

چهره به چهره

با وجود تجربه اولین شکست در رقابت‌های این فصل لیگ قهرمانان آسیا، »صعود« پرسپولیس به مرحله بعدی 
رقابت‌ها قطعی شده است. قرمزها در بدترین حالت به عنوان یکی از تیم‌های دوم راهی مرحله بعدی می‌شوند. با این 

حال شاید این نتیجه یک تلنگر به موقع برای یحیی و تیمش بود. آنها به خوبی متوجه شدند که شکست‌ناپذیر نیستند و 
با چند اشتباه ساده، می‌توانند به راحتی در معرض باخت قرار بگیرند. حالا قرمزها برای قطعی کردن سرگروهی، باید در 

دیدار بعدی الریان قطر را شکست بدهند. حالا به نظر می‌رسد گل‌محمدی در دیدار پایانی، همه نفرات اصلی‌اش را به زمین 
بفرستد. اگر آنها در دیدار پایانی برنده باشند، بهترین نتیجه تاریخ‌شان در دور گروهی لیگ قهرمانان را تجربه می‌کنند.

چند هفته پس از استعفای هانســی فلیک از هدایت بایرن 
مونیخ برای فصل آینده، این باشگاه سرانجام سرمربی جدیدش را 
معرفی کرد. جالب اینکه مونیخی‌ها استعفای سرمربی‌شان را رد 
کرده بودند اما در عمل، مشغول مذاکره با گزینه‌های بعدی بودند. 
آنها طبق عادت همیشگی، تا پایان بوندس‌لیگا صبر نکردند و با 
وجود باقی ماندن چند هفته از رقابت‌های این فصل، رسما اعلام 
کردند که در فصل آینده با فلیک ادامه نمی‌دهند. جالب اینکه 
گزینه نهایی آنها برای نشستن روی نیمکت باشگاه، سرمربی 
این روزهای تیمی اســت که روی کاغذ تنها رقیب بایرن برای 
قهرمانی در بوندس‌لیگا به شــمار می‌رود. »یولیان ناگلزمان« 

33 ساله، بالاخره به آرزوی نشستن روی نیمکت بایرن‌مونیخ 
رسیده است. چهره‌ای که در زمینه مربیگری در فوتبال آلمان، 
یک ستاره نوظهور به شــمار می‌رود و حالا کیی از جوان‌ترین 
مربیان تاریخ باشگاه مونیخی لقب می‌گیرد. او در حالی به جایگاه 
امروزی‌اش رسیده که هرگز یک بازکین درجه یک فوتبال نبوده 
و تنها دوران بسیار مختصری را به عنوان فوتبالیست پشت سر 
گذاشته است. ناگلزمان در سال 2010 و در شرایطی که حدود 
22 سال داشت، سرمربی تیم‌های آکادمی باشگاه هوفنهایم شد. 
او سپس به عنوان کمک مربی در تیم اصلی باشگاه فعالیت کرد و 
برای چند سال نیز هدایت تیم زیر 19 ساله‌های باشگاه را بر عهده 

گرفت. قهرمانی این تیم در رقابت‌های زیر 19 سال بوندس‌لیگا، 
اسم یولیان را بر سر زبان‌ها انداخت. خیلی از بازکینان کم سن و 
سال تیم ناگلزمان او را »مینی مورینیو« صدا می‌زدند! بیست و 
هفتم اکتبر سال 2015، این مربی رسما به عنوان نفر اول نیمکت 

باشگاه هوفنهایم معرفی شد.  
او در آن تاریخ 28 ســاله بــود و جوان‌تریــن مربی تاریخ 
بوندس‌لیگا محسوب می‌شــد. وقتی ناگلزمان کارش را رسما 
شروع کرد، تیم در رده هفتم جدول بوندس‌لیگا دیده می‌شد 
و وضعیت چندان مطلوبی نداشت. از 14 بازی پایانی فصل اما 
آنها در هفت مسابقه برنده شــدند و به شکل معجزه‌آسایی در 
بوندس‌لیگا باقی ماندند. بین ســال‌های 2016 تا 2019، این 
مربی136 بار روی نیمکت هوفنهایم نشســت و سپس با یک 
پیشنهاد بهتر، به پروژه لایپزیک ملحق شــد. او در لایپزیک 
عملکرد درخشانی داشت و توانست برای اولین بار این باشگاه 

را به جمع هشت تیم برتر لیگ قهرمانان اروپا برساند. کنار زدن 
اتلتکیومادرید در این تورنمنت، یک موفقیت تاریخی برای او به 
شــمار می‌رفت. حالا بایرن برای جذب این مربی، 25 میلیون 
یورو به باشگاه لایپزیک پرداخت میک‌ند. برای یولیان حقوق 
سالانه 15 میلیون یورو نیز در نظر گرفته شده است. او تا امروز 
خودش را در قامت یک مربی جذاب به اثبات رســانده اما هیچ 
جام مهمی را فتح نکرده است. اتفاقی که در مونیخ برای این مربی 
رخ خواهد داد. در مقابل هانسی فلیک هم پس از اختلاف نظر با 
صالح‌ حمیدزیچ، به دنبال یک تیم دیگر برای خودش خواهد بود. 
او در یک دوراهی مهم قرار دارد. چراکه هم از یوونتوس پیشنهاد 
دریافت کرده و هم از تیم ملی آلمان پیشنهاداتی داشته است. به 
نظر می‌رسد کار کردن در تیم ملی آلمان، تجربه جذاب‌تری برای 
این مربی خواهد بود. او قبل از این نیز سابقه نشستن روی نیمکت 

ژرمن‌ها به عنوان کمک مربی را داشته است.

آریا طاری

الشــارجه، پاختاکور و نیــروی هوایی عراق. 
تراکتور باید برای ایستادن در چنین گروهی، کاملا 
خوشحال باشد. چراکه هیچک‌دام از این تیم‌ها نه 
سابقه قهرمانی در قاره را دارند و نه حتی توانسته‌اند 
در فینال آسیا به میدان بروند. تیم تبریزی در یک 
گروه معمولی، شانس صدرنشینی را از دست داده 
و بعید نیست در نهایت از صعود هم باز بماند. با این 
وجود رسول خطیبی چنان با آب و تاب از قدرت 
تیم‌های حاضر در این گروه حرف می‌زند که انگار 
توقع دارد مردم تبریز در صورت صعود تیم‌شان، به 
خیابان‌ها بیایند و این اتفاق را جشن بگیرند! این 
صحبت‌ها به جز کاهش روحیه ستاره‌های تیم و 
کوچک‌تر کردن تراکتور، هیچ خروجی دیگری 

برای باشگاه نخواهد داشت.
همه مصاحبه‌های رســول خطیبی در لیگ 
قهرمانان آســیا، یک وجه اشــتراک دارند و آن، 
اشــاره تکراری آقای مربی به »قدرت« تیم‌های 
همگروهی است. خطیبی طوری در مورد گروهش 
صحبت میک‌ند که انگار با رئال مادرید، پی‌اس‌جی 

و منچسترسیتی در یک گروه قرار گرفته است. 
وقتی »واقعیت« به اندازه کافی قانعک‌ننده نیست، 
خطیبی اصرار دارد که فانتزی‌های ذهنی خودش 
را جایگزین آن کند. حقیقت آن است که تراکتور 
در یک گروه کاملا معمولی قــرار گرفته و صعود 
نکردن از چنین گروهی، یک فاجعه بزرگ برای 
این تیم به شمار می‌رود. جهت صحبت‌های رسول 
خطیبی اما کاملا متفاوت است. او به شکل عجیبی 
روی قدرت تیم‌های دیگر این گروه مانور می‌دهد 
تا عملکردش را بهتر از آن‌چه هســت در معرض 
نمایش بگذارد. هواداران امروز دنیای فوتبال اما 
چنین فرضیه‌هایي را به سادگی باور نمیک‌نند. 
امروز با چند کلیک ساده، همه می‌توانند به عمق به 
روز‌ترین اطلاعات در مورد فوتبال برسند. آن‌وقت 
به راحتی معلوم می‌شود که چه کسانی در حال 
بزرگ‌نمایی تیم‌های حریف برای رســیدن به 

اهداف شخصی خودشان هستند.
شاید خود رسول خطیبی وقتی برای پی بردن 
به قوانین پایه‌ای قرعهک‌شــی رقابت‌های لیگ 
قهرمانان نداشــته و خودش از این ماجرا باخبر 
نباشد اما کاش حداقل یک نفر در باشگاه تراکتور به 

او توضیح بدهد که قرعه‌ها در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان بر اساس پدیده‌ای به نام »سیدبندی« 
تقسیم می‌شوند. اینکه پرسپولیس به نسبت سایر 
تیم‌های ایرانی گروه مناسب‌تری را در اختیار دارد، 
»گناه« این تیم نیست. اگر تراکتور هم بتواند در 
فینال این فصل لیگ قهرمانان آسیا حاضر شود 
و در لیگ برتر ایران هم به قهرمانی برسد، امتیاز 

بیشتری به دست می‌آورد و طبیعتا فصل 
گذشته در »سید یک« قرار می‌گیرد. 
قاعدتا باید بیــن تیم قهرمان چهار 
دوره گذشته لیگ برتر و فینالیست 
آسیا با ســایر تیم‌ها تفاوتی وجود 

داشته باشــد. همین تفاوت، 
موجب بالارفتن »انگیزه« 

تیم‌ها می‌شود. چراکه 
آنهــا می‌داننــد 

موفــق  گــر  ا
باشــند و خوب 
نتیجه بگیرند، 

فصل آینــده گروه 
ساده‌تری در انتظارشان 

خواهد بود. با وجــود اصرار 
رســول خطیبی به »سخت« 
بودن گروه تراکتورســازی، این 
تیم حداقل نســبت به استقلال 
و فــولاد خوزســتان، گــروه به 

مراتب ســاده‌تری دارد. اگر دو گروه »مرگ« در 
رقابت‌های این فصل لیگ قهرمانان آسیا وجود 
داشته باشــد، کیی از این 
گروه‌ها بدون هیچ شک 
و تردیدی گــروه فولاد 
خوزستان است و دیگری 
هم به استقلال تعلق دارد. 
فولادی‌ها در مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آســیا، باید 
با تیم‌هــای فوق‌العاده‌ای 
مثل النصر و الســد مسابقه 
می‌دادند. الســد قهرمان بدون 
شکست لیگ قطر بود و النصر هم 
با فوجی از ستاره، در اوج قرار داشت. 
کار استقلال هم بســیار سخت به نظر 
می‌رسید. چراکه الاهلی به عنوان کیی 
از تیم‌های پرســتاره جام و همچنین 
الدحیل با چند فوتبالیست استثنایی، 
رقبای دندانگیری برای آبی‌های پایتخت 
بودند. تراکتور اما رقابت صدرنشینی در 
گروه را به شــارجه‌ای واگذار کرد که 
خودش در فاصله ســه هفته به پایان 
لیگ امارات در جــدول تیم چهارم به 
شمار می‌رود. نیروی هوايی عراق هم که 
اصلا تیم فوق‌العاده‌ای به نظر نمی‌رسد. 
در حقیقت برخلاف آن‌چه خطیبی به 

زبان می‌آورد، تراکتور در گروه سختی قرار نگرفته 
است. او تایکد دارد که باید بیشتر از دو تیم از این 
گروه صعود کنند اما شاید در پایان رقابت‌ها، تنها 
یک تیم از این گروه راهی مرحله بعدی شــود و 
همان یک تیم هم در اولین مسابقه حذفی، طعم 

حذف را بچشد! 
این دیگــر به یــک »اپیدمــی« در تراکتور 
تبدیل شــده که هیچک‌س در این باشگاه، روی 
مســئولیت‌های خودش متمرکز نیست و همه 
در آن، دائما در مــورد دیگران نظــر می‌دهند. 
بازکینان مــدام درباره داوری حــرف می‌زنند، 
مربیان به قرعه تیم‌های رقیب می‌پردازند و مالکان 
باشگاه هم که همیشــه با جنجال‌های عجیب 
و اتهام زدن به ســایرین، مهمــان تیترهای اول 
هستند. اگر تراکتوری‌ها به جای زیر سوال بردن 
موفقیت دیگران، همین فرمول را برای خودشان 
پیاده میک‌ردند و از تجربــه تیم‌های موفق بهره 
می‌گرفتند، حالا بردن جــام حذفی بزرگ‌ترین 
دستاورد تاریخ‌شان به شمار نمی‌رفت. خطیبی 
و تیمش شبیه آنهایی شده‌اند که در یک ماراتن به 
جای دویدن و تلاش کردن، در همان خط استارت 
می‌ایستند و موفقیت افرادی را زیر سوال می‌برند 
که خودشان را به هر قیمتی به خط پایان رسانده‌اند. 
تراکتور با این روحیه، حتی اگر از مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آســیا صعود کند، بــاز هم آینده 

روشنی در این تورنمنت نخواهد داشت.

رونمايي از سرمربي جديد بايرن مونيخ

دانکه هانسی، هالو یولیان!

رسول خطیبی و داستانی که دیگر تکراری شده است

کوتاه بیا آقای مربی!‌

شاید این باخت، در »زمان« 
خوبی شکل گرفت. چراکه 

پرسپولیسی‌ها به این تلنگر 
بزرگ نیاز داشتند. حالا آنها 

متوجه می‌شوند که کاملا 
بدون ضعف نیستند و هنوز 
باید برخی از مشکلات‌شان 

را در ادامه راه لیگ 
قهرمانان حل کنند
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